
UCHWAŁA NR 18/693/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO -POMORSKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 
 

w sprawie powierzenia Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25 i 872),  
w związku z art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powierza się Zarządowi Dróg Wojewódzkich z siedzibą w Bydgoszczy 

przygotowanie i przeprowadzenie postępowań oraz zawarcie umów o udzielenie zamówień 
publicznych, w imieniu i na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z obszaru 
Priorytetu 1: budowa lub modernizacja infrastruktury drogowej, służących interesowi 
publicznemu w ramach projektów zgłoszonych przez samorząd województwa, które otrzymały 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
 

§ 2. Przygotowane dokumenty przetargowe, przed wszczęciem postepowań, wymagają 
opinii Dyrektora Departamentu Infrastruktury Drogowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Wzory umów do postępowań, o których mowa w § 1, oraz ich zmiany, wymagają 
akceptacji Skarbnika Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 4. Zobowiązuje się pana Przemysława Dąbrowskiego Dyrektora Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy, do składania niezbędnych informacji Zarządowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego związanych z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Bydgoszczy. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


